
jiri.vrzacek@zeleny.cz

Betony dle ČSN EN 206+a1 A ČSN P 73 2404/Z1

P
ev

n
o

st
n

í t
ří

d
a

St
u

p
eň

 v
liv

u
 p

ro
st

ře
d

í

K
o

n
zi

st
en

ce

D
m

ax
 (

m
ax

im
ál

n
í v

el
ik

o
st

 z
rn

a)

bez DPH s DPH

KSC 8/10 X0 2 550,00 Kč 3 085,00 Kč S1 16

C 8/10 X0 2 595,00 Kč 3 139,95 Kč S3 16

X0 2 595,00 Kč 3 139,95 Kč S3 22

C12/15 X0 2 760,00 Kč 3 339,60 Kč S3 16

X0 2 760,00 Kč 3 339,60 Kč S3 22

C16/20 X0, XC1 2 880,00 Kč 3 484,80 Kč S1 16

X0, XC1 2 930,00 Kč 3 545,30 Kč S3 16

X0, XC1 2 930,00 Kč 3 545,30 Kč S3 22

C20/25 X0, XC1-3 3 080,00 Kč 3 726,80 Kč S1 16

X0, XC1-3 3 130,00 Kč 3 787,30 Kč S3 16

X0, XC1-3 3 130,00 Kč 3 787,30 Kč S3 22

C25/30 X0, XC1-3 3 260,00 Kč 3 944,60 Kč S1 16

X0, XC1-4, XD1-2, XF1, XA1-2 3 310,00 Kč 4 005,10 Kč S3 16

X0, XC1-4, XD1-2, XF1, XA1-2 3 310,00 Kč 4 005,10 Kč S3 22

C30/37 X0, XC1-4, XD1-3, XF1, XA1-3 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč S3 16

X0, XC1-4, XD1-3, XF1, XA1-3 3 700,00 Kč 4 477,00 Kč S3 22

X0, XC1-4, XD1-3, XF4, XA1-3 3 990,00 Kč 4 827,00 Kč S4 16

C35/45 X0, XC1-4, XD1-3, XF1, XA1-3 4 030,00 Kč 4 876,30 Kč S3 16

X0, XC1-4, XD1-3, XF1, XA1-3 4 030,00 Kč 4 876,30 Kč S3 22

Cementové mazaniny

CM 10 2 625,00 Kč 3 176,25 Kč S1 4

Betonárna Jihlava

Na Hranici 12, 586 01 Jihlava

tel: +420 724 192 861

email: betonarka@zeleny.cz

START Zelený s.r.o.

Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314 ; DIČ: CZ08731314

Daniel Nedbal

Betonárka, obsluha

    Vedoucí betonárky ,cenové nabídky

Jiří Vrzáček

tel: 722 994 403

Další receptury na vyžádání.

email: dan.nedbal@zeleny.cz

tel. 724 192 861

C
en

a 
K

č/
m

3

tel: 722 994 403
tel: 722 994 403
mailto:jiri.vrzacek@zeleny.cz
tel: 777 743 397
tel: 777 743 397
tel: 722 994 403
tel: 777 743 397


CM15 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč S1 4

CM20 2 960,00 Kč 3 581,60 Kč S1 4

CM25 3 165,00 Kč 3 829,65 Kč S1 4

CM30 3 390,00 Kč 4 101,90 Kč S1 4

bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1 do 4km 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč

2 4 - 7km 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč 270,00 Kč 326,70 Kč

3 7 - 10km 1 725,00 Kč 2 087,25 Kč 345,00 Kč 417,45 Kč

4 10 - 15km 1 850,00 Kč 2 238,50 Kč 370,00 Kč 447,70 Kč

5 15 - 20km 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 450,00 Kč 544,50 Kč

6 20 - 30km 2 600,00 Kč 3 146,00 Kč 520,00 Kč 629,20 Kč

7 30 - 40km 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč 620,00 Kč 750,20 Kč

8 za každých 10km navíc 120,00 Kč 145,20 Kč

Čekací doba na stavbě 15minut 195,00 Kč 235,95 Kč

Použítí dopravního pásu 15minut 350,00 Kč 423,50 Kč

Počet m3 dopravených pásem 20,00 Kč 24,20 Kč

bez DPH

130,00 Kč

1 000,00 Kč

Čerpadlo betonu Pumi 28m

Přistavení na Betonárku 1 000 Kč

Přistavení z betonárky na stavbu do 20km 1 400 Kč

Přistavení z betonárky na stavbu do 30km 2 300 Kč

Čerpání betonu do 1hod 4 200 Kč

Každých započatých 15min nad hodinu 700 Kč

Abiment najížděcí chemie 500 Kč

Použití zpomalovacího kolene 500 Kč

Mytí autodomíchávače na betonárce 1 500 Kč

Rozměry Váha v Kg bez DPH s DPH

180x60x60 1550 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

120x60x60 1031 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

60x60x60 517 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

V případě menšího množství je účtováno minimální vytížení 5m3

Lego bloky

Prostoj autodomíchávače delší než 30 minut je účtován za každou další započatou čtvrthodinu.

Doprava 

betonu 

dle zón

Do 5m3 Nad 5m3

Příplatky

Zimní opatření 15.11 - 15.3

Recyklace betonu Kč/m3

Doprava autodomíchávačem je účtována podle skutečného množství. 

Cena za 1 m3



Daniel Nedbal

Betonárka, obsluha

    Vedoucí betonárky ,cenové nabídky

Jiří Vrzáček

tel: 722 994 403

email: dan.nedbal@zeleny.cz

tel. 724 192 861

tel: 722 994 403
tel: 777 743 397


V případě menšího množství je účtováno minimální vytížení 5m3

Prostoj autodomíchávače delší než 30 minut je účtován za každou další započatou čtvrthodinu.

Doprava autodomíchávačem je účtována podle skutečného množství. 


